



4/2022

## HEVOSIHMISTEN HYVINVOINTIPÄIVÄ

Perjantaina 11.11.2022 järjestetään klo 19.00 hevosihmisten hyvinvointipäivä Oulussa Äimäraution raviradan katsomossa.

Illan hinta on 25 euroa sisältäen ohjelman ja ruokailun.

Ohjelmassa mm. Elmo Niskasaaren luento, mielen ja kehon rentoutusta, tulevaisuuteen katsomista ja mahtavaa yhdessäoloa hyvän ruuan ja juoman kera. Illan päätöksessä jotain, mitä et osaa edes kuvitella!

<https://www.facebook.com/photo/?fbid=467588115398082&set=a.443583137798580>

Vielä ehtii ilmoittautua! Ilmoittautuminen Aune Huttuselle 1.11. mennessä  
aune.huttunen@oulunravit.fi

## SYYSKOKOUS 2022

SRL Pohjois-Suomen syyskokous järjestetään 11.11.2022 ennen hevosihmisten hyvinvointipäivää alkaen klo 17.30 Äimäraution raviradan katsomossa.

Tervetuloa paikalle! Nyt on mahdollisuus vaikuttaa jaoston toimintaan hakemalla myös itse mukaan SRL Pohjois-Suomen toimintaan.

Lisätietoa ja ilmoittautumiset: <https://tapahtumat.ratsastus.fi/.../srl-pohjois-suomen.../>

## KULTAISEN KAVION GAALA

Kultaisen kavion gaala siirtyy helmikuulle 2023. Paikka ja aika varmistuu vielä ja sitten juhlitaan taas menestyneitä sankoin joukoin.

Pysykää kuulolla, gaalasta lisää myöhemmin!

## LIITTOVALMENNUS

Liittovalmennuksiin alueellamme on

jatkuva haku.

Ohjeet ja lisätiedot: Ankki76@hotmail.com

## NUORISOTIIMIN HAKU KOKO POHJOIS-SUOMEN ALUEELLE

Haku alueen nuorisotiimiin vuosille 2023-2024 on nyt käynnissä ajalla 31.10.-13.11.2022!

Haemme nuorisotiimiin 4-8 jäsentä iältään 15-25 vuotiaita.

Toivomme osallistuja ympäri Pohjois-Suomea!

Hae rohkeasti tiimiin mukaan alla olevan linkin kautta:

<https://q.surveypal.com/Nuorisotiimihakemus-wOfIpNETIcNtFEDG>

## SYLINTERIKUOLAIN

Olethan huomannut, että sylinterikuolaimen käyttö kielletään SRL:n kilpailuissa ja valmennuksissa 1.10 alkaen.

Lue lisää: [Sylinterikuolaimen käyttö kielletään 1.10. alkaen SRL:n kilpailuissa ja valmennuksissa toistaiseksi - Suomen Ratsastajainliitto \(ratsastus.fi\)](#)

## SEURAKEHITTÄJÄ VIERAILEMAAN SEURAAANNE?

Alueelliset seurakäynnit ovat lisänneet vuorovaikutusta liiton ja seurojen välillä. Olisiko teidän seuranne kiinnostunut kutsumaan alueenne seurakehittäjän tutustumaan seuraanne? Samalla voisitte yhdessä pohtia seuranne tulevaisuuden suuntia. Teemme seuratapaamisia ja tulemme mielellään käymään seuroihin.

Linkin takaa lisätietoja:

<https://www.ratsastus.fi/seuratoimijalle/seurakehittaja-vierailulle-seuraanne/>

## TÄHTISEURAT

Oletteko kuulleet seurassanne Tähtiseuroista?

Tähtiseura -merkki on laatutakuu seuranne toiminnasta, jonka voi saavuttaa jos tietyt määritellyt tekijät seurassanne toteutuvat. Tähtiseurat palavat halusta kehittää omaa toimintaansa. Tähtiseura toimintaan voivat osallistua kaikki halukkaat seurat. Tähtiseura polkua pääsee toteuttamaan suoraan verkkopalvelun kautta.

Lue lisää:

[www.ratsastus.fi/seuratoimijalle/tahtiseuratoiminta/](http://www.ratsastus.fi/seuratoimijalle/tahtiseuratoiminta/)

## SEURA - JA HARRASTETUKI

Onko teillä hyvä idea erilaisen seura-, harrastus- ja nuorisotoimintaan liittyvästä koulutuksesta, tapaamisesta tms? Jäsenseurat voivat hakea tukea, jos seuranne järjestää tapahtuman, joka on avoin kaikille ja täyttää tuelle annetut kriteerit. Käy tutustumassa linkin takana oleviin sivuihin ja innosta seuraasi kehittämään mielenkiintoisia koulutuksia, tapaamisia ja tapahtumia.

Lue lisää: [www.ratsastus.fi/alueet/aluetoiminta/seura-ja-harrastetuki/](http://www.ratsastus.fi/alueet/aluetoiminta/seura-ja-harrastetuki/)

Linkki hakulomakkeeseen:

<https://www.ratsastus.fi/alueet/aluetoiminta/seura-ja-harrastetuki/seura-ja-harrastetuen-hakulomake-3/>

Pohjois-Suomen kouluratsastuksen aluejoukkue voitti hopeaa aluiden välisissä joukkueestaruuskilpailuissa.

Paljon Onnea kaikille!

Joukkueessa ratsastivat:

Peppi Kokko - Damasco Caniceira

Ilona Pekkala - Brejk

Nelli-Maria Inna - Chicolo

Liina-Miina Pekkala - Black Jack

Joukkueenjohtaja: Arto-Pekka Heino



KUVA: ANU KARINEN